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中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告
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102019年6月11日 星期二

有交叉人民币贷款（长春包） 单位：人民币/元

单位：人民币/元无交叉人民币贷款（工行包）

单位：人民币/元有交叉人民币贷款（工行包）

无交叉人民币贷款（农包） 单位：人民币/元

有交叉人民币贷款（包一、三） 单位：人民币/元

无交叉人民币贷款（包一、三） 单位：人民币/元

无交叉人民币贷款（包二） 单位：人民币/元

有交叉人民币贷款（包二） 单位：人民币/元

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

1 宾县宾州社会福利电磁线厂 宾县宾州社会福利电磁线厂 190,000.00
宾县宾州社会福利电磁线厂 宾县宾州社会福利电磁线厂 285,000.00

2 宾县胜利医药药材批发部、宾县医药总公司、孙涛 宾县药材批发部 190,000.00
3 上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司 哈尔滨汽车销售有限公司 2,700,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司 哈尔滨汽车销售有限公司 3,000,000.00
上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司 哈尔滨汽车销售有限公司 2,160,000.00
上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司 哈尔滨汽车销售有限公司 1,280,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

1 地方国营哈尔滨汽车油箱厂 地方国营哈尔滨汽车油箱厂 2,780,000.00
地方国营哈尔滨汽车油箱厂 哈尔滨市民政工业总公司 475,000.00

2 黑龙江省方正林业局 105,971,000.00
3 黑龙江省带岭林业实验局 黑龙江省带岭林业实验局 65,175,000.00
4 黑龙江省友好木材综合加工厂 黑龙江省伊春林业管理局财务处 2,500,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

黑龙江省友好木材综合加工厂 黑龙江省友好木材综合加工厂 19,400,000.00
黑龙江省友好木材综合加工厂 69,451,000.00

5 黑龙江龙涤集团有限公司 黑龙江龙涤股份有限公司 10,962,000.00
黑龙江龙涤集团有限公司 黑龙江龙涤股份有限公司 13,070,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

1 佳木斯金地造纸股份有限公司 10,000,000.00
序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

佳木斯金地造纸股份有限公司 黑龙江造纸厂 3,000,000.00

序号 债务企业名称 本金

1 融大房地产开发公司 24,310,000.00
2 富锦市烟草经销公司 15,848,669.60

序号 债务企业名称 本金

3 牡丹江市化工原料总公司 2,080,000.00
4 勃利县大西玉龙养殖基地（勃利县大西绿宝石养殖基地） 31,317,000.00

序号

3

借款人

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

担保人

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

鹤岗市禾友农药有限责任公司

借款本金

30,000.00

155,000.00

50,000.00

100,000.00

4,000.00

40,000.00

590,000.00

7,000,000.00

2,790,000.00

1,180,000.00

2,900,000.00

900,000.00

5,020,000.00

序号

1

2

借款人

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

担保人

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市建材公司砂石厂

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

尚志市五交化采购供应站

借款本金

145,000.00

40,000.00

40,000.00

100,000.00

100,000.00

18,000.00

15,000.00

96,000.00

50,000.00

50,000.00

30,000.00

40,000.00

30,000.00

序号

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

借款人

哈尔滨新发企业集团公司（哈尔滨市新发城市建设综合开发公司）

黑龙江龙新化工有限公司

黑龙江龙新化工有限公司

黑龙江省饲料公司

黑龙江省恒运房地产（集团）股份有限公司

黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司

黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司

五常市益康药店

五常市益康药店

新华房地产开发黑龙江公司

黑龙江省五金家用电器研究所

齐齐哈尔市第五制砖厂

齐齐哈尔新八制砖厂

鸡西市宏达家电有限责任公司

庆安县包装材料总厂

庆安县包装材料总厂

庆安县包装材料总厂

庆安县包装材料总厂

庆安县包装材料总厂

肇东天成塑料型材制造有限责任公司

黑龙江省宁安市东京城糖酒批发公司

牡丹江纤维板厂

牡丹江纤维板厂

牡丹江纤维板厂

牡丹江纤维板厂

海林市柴河电站辅机设备厂

牡丹江晨光人造板有限责任公司

哈尔滨市银达经济贸易有限公司

担保人

黑龙江省新龙建筑工程公司

黑龙江龙新化工有限公司

黑龙江粮油集团有限公司

黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司

黑龙江省新绿浓市场有限责任公司、黑龙江省新绿农实业发展有限公司

黑龙江省怡兴建筑工程有限公司

五常市益康药店

新华房地产开发公司

齐齐哈尔市第五制砖厂

齐齐哈尔新八制砖厂

梁贵忠

黑龙江阿尔卑斯全麦啤酒有限公司担保

黑龙江省庆安麦芽有限责任公司担保133万元

黑龙江庆安制药股份有限公司担保65万元

庆安县包装材料总厂

肇东天成塑料型材制造有限责任公司

牡丹江木器厂

牡丹江市二轻企业集团总公司

牡丹江市红旗化工厂

海林柴河金属制品厂

牡丹江晨光人造板有限责任公司

哈尔滨市利民金属材料有限公司、黑龙江省恒运土方机械化施工有限公司

借款本金

1,650,000.00

29,600,000.00

4,675,000.00

29,900,000.00

18,500,000.00

12,000,000.00

4,500,000.00

73,000.00

300,000.00

950,000.00

370,000.00

590,000.00

3,770,000.00

1,800,000.00

1,000,000.00

1,330,000.00

650,000.00

2,530,000.00

3,221,400.00

11,650,000.00

2,958,000.00

300,000.00

600,000.00

500,000.00

3,915,000.00

1,097,500.00

3,500,000.00

3,700,000.00

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

借款人

黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司

黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司

黑龙江省桦川县公路管理站

黑龙江省粮油实业开发公司

黑龙江省粮油实业开发公司

哈尔滨市新利百货批发部

哈尔滨市百货总公司五金交电分公司

哈尔滨市五金公司五金电料分公司(哈尔滨市靖宇五金电料有限公司)

哈尔滨市化工十五厂

哈尔滨市化工十五厂

哈尔滨市汇利达工贸有限公司

哈尔滨市汇利达工贸有限公司

哈尔滨市汇利达工贸有限公司

哈尔滨事达工贸有限责任公司

哈尔滨市富龙实业有限公司

哈尔滨市富龙实业有限公司

哈尔滨市华宝物资贸易有限责任公司

哈尔滨市华宝物资贸易有限责任公司

黑龙江省中电经济发展有限公司

哈尔滨市森业出租汽车有限责任公司

尚志市自来水公司

黑龙江省延寿养殖业开发公司

黑龙江省延寿养殖业开发公司

黑龙江大金钢铁有限责任公司

哈尔滨市包装印刷厂

哈尔滨市包装印刷厂

哈尔滨小野二十一世纪娱乐有限公司

哈尔滨市电线二厂

哈尔滨市电线二厂

担保人
黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司抵押758万元、五常市拉林第
五粮库抵押100万元

桦川县交通局

黑龙江粮油集团公司

黑龙江省粮油购储经营公司

哈尔滨工百集团公司（哈尔滨工百兴达商贸有限公司）

哈尔滨工百集团公司(哈尔滨工百兴达商贸有限责任公司)

哈尔滨市五金公司

哈尔滨市油毡厂

哈尔滨市橡胶制品厂

王志伟

黑龙江龙村中药开发有限公司

哈尔滨市目标服饰有限公司

哈尔滨市华侨出租汽车有限责任公司

哈尔滨浩华门窗制造有限公司

黑龙江省翔达实业有限公司

哈尔滨建发药业有限公司

中国电子进出口黑龙江公司

哈尔滨市中昌五金交电有限公司

黑龙江省延寿养殖业开发公司

黑龙江大金钢铁有限责任公司

哈尔滨市包装印刷厂

哈尔滨天丰高新技术有限公司

哈尔滨市电线二厂

借款本金

8,580,000.00

9,850,000.00

942,074.32

10,000,000.00

53,710,000.00

750,000.00

2,691,000.00

2,350,000.00

205,000.00

710,000.00

610,000.00

986,000.00

2,110,000.00

1,345,000.00

2,000,000.00

2,400,000.00

800,000.00

7,200,000.00

1,300,000.00

200,000.00

677,200.00

3,860,000.00

1,000,000.00

15,000,000.00

7,580,000.00

3,390,000.00

4,000,000.00

2,550,000.00

1,050,000.00

序号 借款人 担保人 借款本金

1 哈尔滨市全城城市建设综合开发有限责任公司 哈尔滨广远城市建设综合开发公司 1,890,000.00
2 黑龙江省五常酿酒厂 8,592,000.00

黑龙江省五常酿酒厂 黑龙江省五常酿酒厂 2,720,000.00

序号 借款人 担保人 借款本金

3 鸡西市硅宝镁碳砖有限责任公司 鸡西市硅宝镁碳砖有限责任公司 1,300,000.00
鸡西市硅宝镁碳砖有限责任公司 鸡西市金属材料公司 100,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

1 佳木斯鑫达汽车配件制造有限公司 佳木斯鑫达汽车配件制造有限公司 2,000,000.00
序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

佳木斯鑫达汽车配件制造有限公司 佳木斯鑫达汽车配件制造有限公司 4,575,000.00

无交叉人民币贷款（包五） 单位：人民币/元

5

6

7

8

齐齐哈尔市英雄啤酒有限责任公司

齐齐哈尔市英雄啤酒有限责任公司

齐齐哈尔市英雄啤酒有限责任公司

明水县粮油贸易公司

华鑫特种耐火材料厂

桦南县交通局

克山乳品厂

齐齐哈尔市英雄啤酒有限责任公司

明水县粮食局

林口县财政局、林口县人民政府

桦南县交通局

950,000.00

26,292,000.00

7,640,000.00

330,000.00

1,000,000.00

3,000,000.00

序号

1

2

3

4

借款人

哈尔滨瓶盖厂

哈尔滨瓶盖厂

哈尔滨瓶盖厂

哈尔滨瓶盖厂

黑龙江煤炭工业管理局机关后勤服务中心

黑龙江一点经贸有限责任公司

五常市公安局

担保人

哈尔滨汽车配件四厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨汽车配件四厂

哈尔滨瓶盖厂

哈尔滨市大成公司

黑龙江省出版印刷中心

五常市财政局

借款本金

500,000.00

12,270,000.00

1,000,000.00

1,870,000.00

950,000.00

260,000.00

320,000.00

序号 借款人 担保人 借款本金


