

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告

有交叉人民币贷款(长春包) 单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)	序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
1	宾县宾州社会福利电磁线厂	宾县宾州社会福利电磁线厂	190,000.00		上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司	哈尔滨汽车销售有限公司	3,000,000.00
	宾县宾州社会福利电磁线厂	宾县宾州社会福利电磁线厂	285,000.00		上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司	哈尔滨汽车销售有限公司	2,160,000.00
2	宾县胜利医药药材批发部、宾县医药总公司、孙涛	宾县药材批发部	190,000.00		上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司	哈尔滨汽车销售有限公司	1,280,000.00
3	上海汽车工业黑龙江销售有限责任公司	哈尔滨汽车销售有限公司	2,700,000.00				

无交叉人民币贷款(工行包)

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)	序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
1	地方国营哈尔滨汽车油箱厂	地方国营哈尔滨汽车油箱厂	2,780,000.00		黑龙江省友好木材综合加工厂	黑龙江省友好木材综合加工厂	19,400,000.00
	地方国营哈尔滨汽车油箱厂	哈尔滨市民政工业总公司	475,000.00		黑龙江省友好木材综合加工厂		69,451,000.00
2	黑龙江省方正林业局		105,971,000.00	5	黑龙江龙涤集团有限公司	黑龙江龙涤股份有限公司	10,962,000.00
3	黑龙江省带岭林业实验局	黑龙江省带岭林业实验局	65,175,000.00		黑龙江龙涤集团有限公司	黑龙江龙涤股份有限公司	13,070,000.00
4	黑龙江省友好木材综合加工厂	黑龙江省伊春林业管理局财务处	2,500,000.00				

有交叉人民币贷款(工行包)

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)	序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
1	佳木斯金地造纸股份有限公司		10,000,000.00		佳木斯金地造纸股份有限公司	黑龙江造纸厂	3,000,000.00

无交叉人民币贷款(农包)

单位:人民币/元

序号	债务企业名称	本金	序号	债务企业名称	本金
1	融大房地产开发公司	24,310,000.00	3	牡丹江市化工原料总公司	2,080,000.00
2	富锦市烟草经销公司	15,848,669.60	4	勃利县大西玉龙养殖基地(勃利县大西绿宝石养殖基地)	31,317,000.00

有交叉人民币贷款(包一、三)

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	借款本金	序号	借款人	担保人	借款本金
1	尚志市建材公司砂石厂	尚志市建材公司砂石厂	145,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	30,000.00
	尚志市建材公司砂石厂	尚志市建材公司砂石厂	40,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	155,000.00
	尚志市建材公司砂石厂	尚志市建材公司砂石厂	40,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	50,000.00
	尚志市建材公司砂石厂	尚志市建材公司砂石厂	100,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	100,000.00
	尚志市建材公司砂石厂	尚志市建材公司砂石厂	100,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	4,000.00
2	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	18,000.00		尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	40,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	15,000.00	3	鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	590,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	96,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	7,000,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	50,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	2,790,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	50,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	1,180,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	30,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	2,900,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	40,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	900,000.00
	尚志市五交化采购供应站	尚志市五交化采购供应站	30,000.00		鹤岗市禾友农药有限责任公司	鹤岗市禾友农药有限责任公司	5,020,000.00

无交叉人民币贷款(包一、三)

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	借款本金	序号	借款人	担保人	借款本金
1	黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司	黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司抵押758万元、五常市拉林第 五粮库抵押100万元	8,580,000.00	21	哈尔滨新发企业集团公司(哈尔滨市新发城市建设综合开发公司)	黑龙江省新龙建筑工程公司	1,650,000.00
2	黑龙江省龙仓联合油脂综合开发公司		9,850,000.00	22	黑龙江龙新化工有限公司	黑龙江龙新化工有限公司	29,600,000.00
3	黑龙江省桦川县公路管理站	桦川县交通局	942,074.32	23	黑龙江省饲料公司	黑龙江粮油集团有限公司	29,900,000.00
4	黑龙江省粮油实业开发公司	黑龙江粮油集团公司	10,000,000.00	24	黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司	黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司	18,500,000.00
	黑龙江省粮油实业开发公司	黑龙江省粮油购储经营公司	53,710,000.00		黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司	黑龙江省新绿浓市场有限责任公司、黑龙江省新绿浓农实业发展有限公司	12,000,000.00
5	哈尔滨市新利百货批发部	哈尔滨工百集团公司(哈尔滨工百兴达商贸有限公司)	750,000.00		黑龙江省恒运房地产(集团)股份有限公司	黑龙江省怡兴建筑工程有限公司	4,500,000.00
6	哈尔滨市百货总公司五金交电分公司	哈尔滨工百集团公司(哈尔滨工百兴达商贸有限责任公司)	2,691,000.00	25	五常市益康药店	五常市益康药店	73,000.00
7	哈尔滨市五金公司五金电料分公司(哈尔滨市靖宇五金电料有限公司)	哈尔滨市五金公司	2,350,000.00		五常市益康药店		300,000.00
8	哈尔滨市化工十五厂	哈尔滨市油毡厂	205,000.00	26	新华房地产开发黑龙江公司	新华房地产开发公司	950,000.00
	哈尔滨市化工十五厂	哈尔滨市橡胶制品厂	710,000.00	27	黑龙江省五金家用电器研究所		370,000.00
9	哈尔滨市汇利达工贸有限公司	王志伟	610,000.00	28	齐齐哈尔市第五制砖厂	齐齐哈尔市第五制砖厂	590,000.00
	哈尔滨市汇利达工贸有限公司	黑龙江龙村中药开发有限公司	986,000.00	29	齐齐哈尔新八制砖厂	齐齐哈尔新八制砖厂	3,770,000.00
	哈尔滨市汇利达工贸有限公司		2,110,000.00	30	鸡西市宏达家电有限责任公司	梁贵忠	1,800,000.00
10	哈尔滨事达工贸有限责任公司	哈尔滨市目标服饰有限公司	1,345,000.00		庆安县包装材料总厂	黑龙江阿尔卑斯全麦啤酒有限公司担保	1,000,000.00
11	哈尔滨市富龙实业有限公司	哈尔滨市华侨出租汽车有限责任公司	2,000,000.00		庆安县包装材料总厂	黑龙江省安麦芽有限责任公司担保133万元	1,330,000.00
	哈尔滨市富龙实业有限公司	哈尔滨浩华门窗制造有限公司	2,400,000.00		庆安县包装材料总厂	黑龙江庆安制药股份有限公司担保65万元	650,000.00
12	哈尔滨市华宝物资贸易有限责任公司	黑龙江省翔达实业有限公司	800,000.00		庆安县包装材料总厂		2,530,000.00
	哈尔滨市华宝物资贸易有限责任公司	哈尔滨建发药业有限公司	7,200,000.00		庆安县包装材料总厂		3,221,400.00
13	黑龙江省中电经济发展有限公司	中国电子进出口黑龙江公司	1,300,000.00	32	肇东天成塑料型材制造有限责任公司	肇东天成塑料型材制造有限责任公司	11,650,000.00
14	哈尔滨市森业出租汽车有限责任公司	哈尔滨市中昌五金交电有限公司	200,000.00	33	黑龙江省宁安市东京城糖酒批发公司		2,958,000.00
15	尚志市自来水公司		677,200.00	34	牡丹江纤维板厂	牡丹江木器厂	300,000.00
16	黑龙江省延寿养殖业开发公司	黑龙江省延寿养殖业开发公司	3,860,000.00		牡丹江纤维板厂	牡丹江市二轻企业集团总公司	600,000.00
	黑龙江省延寿养殖业开发公司		1,000,000.00		牡丹江纤维板厂	牡丹江市红旗化工厂	500,000.00
17	黑龙江大金钢铁有限责任公司	黑龙江大金钢铁有限责任公司	15,000,000.00		牡丹江纤维板厂		3,915,000.00
18	哈尔滨市包装印刷厂		7,580,000.00	35	海林市柴河电站辅机设备厂	海林柴河金属制品厂	1,097,500.00
	哈尔滨市包装印刷厂	哈尔滨市包装印刷厂	3,390,000.00	36	牡丹江晨光人造板有限责任公司	牡丹江晨光人造板有限责任公司	3,500,000.00
19	哈尔滨小野二十一世纪娱乐有限公司	哈尔滨天丰高新技术有限公司	4,000,000.00	37	哈尔滨市银达经济贸易有限公司	哈尔滨市利民金属材料有限公司、黑龙江省恒运土方机械化施工有限公司	3,700,000.00
20	哈尔滨市电线二厂	哈尔滨市电线二厂	2,550,000.00				
	哈尔滨市电线二厂		1,050,000.00				

无交叉人民币贷款(包二)

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	借款本金	序号	借款人	担保人	借款本金

<tbl_r cells="8" ix="2" maxcspan="1" maxr